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Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal

‘ Cliente

Agéncia 4527-6

Conta 130113-6 INSTITUTODE P M - POS

Més/ano referéncia OUTUBRO/2024

Acdes Ibovespa Ativo - CNPJ: .822.059/0001-65
Data  Histoérico Valor I NET O EMITE S0 Valor cota Saldo cotas
IR Comp. IOF cotas

30/09/2024 SALDO ANTERIOR 0,00
TRANSF. CONTA

24/10/2024 RECEBIDA 197.381,25 21.953,8683308,990727712 21.953,868330
TRANSF. CONTA

24/10/2024 RECEBIDA 247.390,62 27.516,195326 8,990727712 49.470,063656
TRANSF. CONTA

24/10/2024 RECEBIDA 962.202,00 107.021,593051 8,990727712 156.491,656707
TRANSF. CONTA

24/10/2024 RECEBIDA 380.972,83 42.373,970222 8,990727712 198.865,626929
TRANSF. CONTA

24/10/2024 RECEBIDA 237.188,86 26.381,4979738,990727712 225.247,124902

31/10/2024 SALDO ATUAL 2.019.504,07 225.247,124902 225.247,124902

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 0,00
APLICACOES (+) 2.025.135,56
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (-) -5.631,49
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO -5.631,49
SALDO ATUAL = 2.019.504,07

‘ Valor da Cota

30/09/2024 9,072798129
31/10/2024 8,965726309
| Rentabilidade

No més -1,1801

No ano -7,4326

Ultimos 12 meses 10,7186

PREVID RF IMA-B 5 - CNPJ: 3.543.447/0001-03

Data Historico

Valor Valor IR Prej. Comp.

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota

Saldo cotas

30/09/2024 SALDO ANTERIOR 522.666,97 18.852,976195
31/10/2024 SALDO ATUAL 526.414,80 18.852,976195 18.852,976195

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 522.666,97

APLICACOES (+) 0,00

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 3.747,83

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LIQUIDO 3.747,83

SALDO ATUAL = 526.414,80

‘ Valor da Cota

30/09/2024
31/10/2024

27,723313294
27,922105889

| Rentabilidade

No més 0,7170
No ano 5,8143
Ultimos 12 meses  9,2610




BB PREVID IMA-B TP - CNPJ: 7.442.078/0001-05

Data Historico

Valor Valor IR Prej. Comp.

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota

Saldo cotas

30/09/2024 SALDO ANTERIOR  1.478.341,53 185.718,178533
31/10/2024 SALDO ATUAL 1.468.421,92 185.718,178533 185.718,178533

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 1.478.341,53

APLICACOES (+) 0,00

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (-) -9.919,61

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LIQUIDO -9.919,61

SALDO ATUAL = 1.468.421,92

‘ Valor da Cota

30/09/2024 7,960133714
31/10/2024 7,906721547

| Rentabilidade

No més -0,6709
No ano -0,0796
Ultimos 12 meses  5,3387

Acdes Retorno Total - CNPJ: 9.005.805/0001-00

Data  Histérico
30/09/2024 SALDO ANTERIOR

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

2.007.405,52

24/10/2024 TRANSFERENCIA (FUNDO) 2.025.135,56

1.678.039,721686

Valor cota Saldo cotas

1.678.039,721686 1,206846025

Aplicagéo 05/03/2020 962.202,00 797.286,466128
Aplicagéo 10/07/2020 247.390,62 204.989,381189
Aplicagéo 04/08/2020 237.188,86 196.536,144630
Aplicagdo 03/05/2021 197.381,25 163.551,313337
Aplicagéo 21/06/2021 380.972,83 315.676,416402

31/10/2024 SALDO ATUAL 0,00

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 2.007.405,52

APLICACOES (+) 0,00

RESGATES () 2.025.135,56

RENDIMENTO BRUTO (+) 17.730,04

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LIQUIDO 17.730,04

SALDO ATUAL = 0,00

‘ Valor da Cota

30/09/2024 1,196280094
31/10/2024 1,206846025

| Rentabilidade

No més 0,0000
No ano 0,0000
Ultimos 12 meses  0,0000

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

Data Histoérico

Valor Valor IR Prej. Comp.

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota

Saldo cotas

30/09/2024 SALDO ANTERIOR  2.912.913,05 771.841,262912
31/10/2024 SALDO ATUAL 2.936.704,70 771.841,262912 771.841,262912

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 2.912.913,05

APLICACOES (+) 0,00

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 23.791,65

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LIQUIDO 23.791,65

SALDO ATUAL = 2.936.704,70




‘ Valor da Cota

30/09/2024 3,773979428
31/10/2024 3,804803964

| Rentabilidade

No més 0,8167
No ano 7,8507
Ultimos 12 meses  9,8588

BB PREVID RF IDKA 2 - CNPJ: 13.322.205/0001-35

Data Historico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/09/2024 SALDO ANTERIOR  1.066.430,97 274.681,405205
31/10/2024 SALDO ATUAL 1.075.055,16 274.681,405205 274.681,405205
‘ Resumo do més
SALDO ANTERIOR 1.066.430,97
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 8.624,19
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
I0F (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 8.624,19
SALDO ATUAL = 1.075.055,16

‘ Valor da Cota

30/09/2024 3,882428697
31/10/2024 3,913825744

| Rentabilidade

No més 0,8086
No ano 5,9099
Ultimos 12 meses  9,3256

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data Histoérico
30/09/2024 SALDO ANTERIOR
03/10/2024 RESGATE

Aplicacéo 20/09/2024
04/10/2024 APLICACAO
09/10/2024 RESGATE

Aplicagdo 20/09/2024
14/10/2024 RESGATE

Aplicacéo 20/09/2024
15/10/2024 APLICACAO
18/10/2024 RESGATE

Aplicagao 20/09/2024
21/10/2024 RESGATE

Aplicacéo 20/09/2024
22/10/2024 APLICACAO
25/10/2024 RESGATE

Aplicacéo 20/09/2024

Aplicacéo 25/09/2024

Aplicacéo 30/09/2024
29/10/2024 APLICACAO
30/10/2024 RESGATE

Aplicacéo 30/09/2024

Aplicacéo 04/10/2024

Aplicacéo 15/10/2024
31/10/2024 SALDO ATUAL

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

672.686,72
10.705,98
10.705,98
8.306,74
241,44
241,44
2.245,00
2.245,00
591.222,16
3.248,02
3.248,02
1.265,51
1.265,51
419.667,02
656.678,02
438.911,71
190.842,90
26.923,41
29.697,14
143.926,50
2.911,16
8.360,70
132.654,64

911.573,81

230.800,735307
3.669,073496
3.669,073496
2.845,590074
82,608130
82,608130
767,421810
767,421810
202.021,829833
1.108,798317
1.108,798317
431,845949
431,845949
143.156,929393
223.750,163257
149.550,561260
65.025,976738
9.173,625259
10.111,320686
48.985,855210
990,824348
2.845,590074
45.149,440788

310.140,639124

Valor cota

2,917897396

2,919162558
2,922714740

2,925379461

2,926526111
2,929315412

2,930466299

2,931517334
2,934871691

2,937018904
2,938123656

Saldo cotas

227.131,661811

229.977,251885
229.894,643755

229.127,221945

431.149,051778
430.040,253461

429.608,407512

572.765,336905
349.015,173648

359.126,494334
310.140,639124

310.140,639124

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

672.686,72
1.048.893,06
818.310,47
8.304,50

0,00
0,00



RENDIMENTO LIQUIDO 8.304,50
SALDO ATUAL = 911.573,81

‘ Valor da Cota

30/09/2024 2,914577881
31/10/2024 2,939227238

| Rentabilidade

No més 0,8457
No ano 8,1009
Ultimos 12 meses  9,8955

BB Previd RF Perfil - CNPJ: 13.077.418/0001-49

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/09/2024 SALDO ANTERIOR  440.220,72 132.927,814017
31/10/2024 SALDO ATUAL 444.328,09 132.927,814017 132.927,814017

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 440.220,72
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 4.107,37
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 4.107,37
SALDO ATUAL = 444.328,09

‘ Valor da Cota

30/09/2024 3,311727643
31/10/2024 3,342626896

| Rentabilidade

No més 0,9330
No ano 9,1223
Ultimos 12 meses 11,1136

BB Prev TP VII - CNPJ: 19.523.305/0001-06

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/09/2024 SALDO ANTERIOR 192.570,43 70.940,347841
31/10/2024 SALDO ATUAL 194.303,81 70.940,347841 70.940,347841

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 192.570,43
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.733,38
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF () 0,00
RENDIMENTO LIiQUIDO 1.733,38
SALDO ATUAL = 194.303,81

‘ Valor da Cota

30/09/2024 2,714540316
31/10/2024 2,738974653

| Rentabilidade

No més 0,9001
No ano 8,7369
Ultimos 12 meses 10,6716

Acdes Globais Instit - CNPJ: 21.470.644/0001-13

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/09/2024 SALDO ANTERIOR 236.242,13 35.923,369649
31/10/2024 SALDO ATUAL 249.504,65 35.923,369649 35.923,369649

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 236.242,13
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00



RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

13.262,52
0,00

0,00
13.262,52
249.504,65

‘ Valor da Cota

30/09/2024 6,576279728
31/10/2024 6,945469043
| Rentabilidade

No més 5,6139

No ano 38,9561

Ultimos 12 meses 51,9221

Acdes Valor - CNPJ: 29.258.294/0001-38

Data Historico

Valor Valor IR Prej. Comp.

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota

Saldo cotas

30/09/2024 SALDO ANTERIOR  2.518.925,91 1.538.248,911657
31/10/2024 SALDO ATUAL 2.482.413,79 1.538.248,911657 1.538.248,911657

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 2.518.925,91

APLICACOES (+) 0,00

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (-) -36.512,12

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LIQUIDO -36.512,12

SALDO ATUAL = 2.482.413,79

‘ Valor da Cota

30/09/2024
31/10/2024

1,637528157
1,613792003

| Rentabilidade

No més -1,4495
No ano -5,3404
Ultimos 12 meses 12,5226

BB Prev RF Ret Total - CNPJ: 35.292.588/0001-89

Data Histoérico

Valor Valor IR Prej. Comp.

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota

Saldo cotas

30/09/2024 SALDO ANTERIOR  3.371.012,96 2.345.451,198615
31/10/2024 SALDO ATUAL 3.396.237,01 2.345.451,198615 2.345.451,198615

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 3.371.012,96

APLICACOES (+) 0,00

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 25.224,05

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LIQUIDO 25.224,05

SALDO ATUAL = 3.396.237,01

‘ Valor da Cota

30/09/2024 1,437255638
31/10/2024 1,448010095
| Rentabilidade

No més 0,7482

No ano 7,4526

Ultimos 12 meses  9,6574

BB Prev MM Alocagéo - CNPJ: 35.292.597/0001-70

Data Historico

30/09/2024 SALDO ANTERIOR

31/10/2024 SALDO ATUAL

Valor Valor IR Prej. Comp.
2.037.128,74
2.048.758,93

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota

1.475.033,545335
1.475.033,545335

Saldo cotas

1.475.033,545335

Resumo do més




SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/09/2024 1,381072823
31/10/2024 1,388957519
Rentabilidade

No més 0,5709

No ano 5,7575
Ultimos 12 meses  9,2832

2.037.128,74
0,00

0,00
11.630,19
0,00

0,00
11.630,19
2.048.758,93

AcOes Bolsa American - CNPJ: 36.178.569/0001-99

Data Historico
30/09/2024 SALDO ANTERIOR
31/10/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (-)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
30/09/2024
31/10/2024

2,273228924
2,269840847

Rentabilidade

No més -0,1490
No ano 22,5582
Ultimos 12 meses 39,8980

Valor Valor IR Prej. Comp.
278.588,04
278.172,82

278.588,04
0,00

0,00
-415,22
0,00

0,00
-415,22
278.172,82

BB Previd Vert 2026 - CNPJ: 54.602.092/0001-09

Data Historico
30/09/2024 SALDO ANTERIOR
31/10/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
30/09/2024
31/10/2024

1,023744795
1,032855857

Rentabilidade

No més 0,8899
No ano 3,2855
Ultimos 12 meses  3,2855

Valor Valor IR Prej. Comp.
2.870.429,79
2.895.975,87

2.870.429,79
0,00

0,00
25.546,08
0,00

0,00
25.546,08
2.895.975,87

Valor IOF

Quantidade cotas Valor cota
122.551,685857
122.551,685857

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota

2.803.852,880994
2.803.852,880994

Saldo cotas

122.551,685857

Saldo cotas

2.803.852,880994

Transacéo efetuada com sucesso por: JE672255 HORTENCIO LALA NETO.



Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



